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Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:	        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:	             

Omrystes før brug. Må ikke fryses. Indgår 
produktet i opskrifter, må det gerne fryses. 
1 dl = 6 blommer

ÆGGEBLOMMER (94%), vand, konserveringsmiddel: natri-
umbenzoat og surhedsregulerende middel: citronsyre.

1236 kJ /295 kcal

VARENR.: 

Fordele

Naturlig smag af æg

105 dage ved 0°C til 
+5°C

Serveringsforslag

ÆGGEBLOMMER, 6x1 KG - KØL

1002615

< 1000
< 100
Negativ

Fedt:
Heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrater:
Heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

25 g
6,7 g
3,6 g
0 g
15 g
0,11 g

Nettovægt:	        

EAN-kode:	        

Bruttovægt:	        
Længde:	       
Højde:	        
Bredde:	        

Emballage:	        

1 kg
1,03 kg

7 cm
25 cm
-

5709176026153
PET flaske

Stk./salgsenhed:	        

Emballage:	        
EAN-kode:	        
Bredde:		         
Højde:	        
Længde:	 
Bruttovægt:	        
Nettovægt:	        

6 stk.
6 kg
6,3 kg
25 cm
25 cm
16 cm
5709176526158
Plastfolie

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

21
3
63
378 kg
418 kg

04081981

Pasteuriseret - sikkert 
produkt

Nemt at håndtere

Tidsbesparende

Åbnet ved 0°C til +5°C: 
28 dage

Lang holdbarhed

Bacillus Cereus cfu/g:
Enterobacteriaceae cfu/g:

Opbevaring & hold-
barhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 10000

Æg og produkter på basis af ægTil mayonnaise, legering af supper, sau-
cer, souffle, koldskål, budding, råcreme, 
is mm.


